ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อไวนิล ขนาด ๒.๔๔ x ๔.๘๘ ม. จำนวน ๑ ผืน

๓๑๙/๘๕/๖๘/๑๔๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อไวนิล ขนาด ๒.๔๔ x ๔.๘๘ ม. จำนวน ๑ ผืน ๓๑๙/๘๕/๖๘/๑๔๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านไทยไวนิล (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ธนชาติ บุญธรรม 

(นายธนชาติ บุญธรรม)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)